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Tradycje ludowe zarówno w naszej części Beskidów, jak i w tej Zaolziańskiej są takie same.
Tymi samymi metodami i przy pomocy tych samych narzędzi obrabiano owczą wełnę czy
drewno zarówno po naszej, jak i obecnie czeskiej stronie Olzy.

Warto wybrać się do Mostów koło Jabłonkowa, gdzie Góralskie Centrum Informacji Turystycznej organizuje
wakacyjne czwartki z rzemiosłem, podczas których można przyjrzeć się rzemieślnikom prezentującym dawne
techniki. Niebywałą atrakcją nie tylko dla dzieci jest to, że nie są to jedynie pokazy. Każdy może spróbować
popracować dawną metodą pod okiem fachowych rzemieślników, a z pokazów wyjść można z własnoręcznie
zrobioną pamiątką.

Ponieważ Mosty koło Jabłonkowa to idealna miejscowość wyjściowa na górskie szlaki, z powodzeniem można
połączyć rodzinną wycieczkę w góry z uczestniczeniem w pokazach i świetną zabawą podczas własnoręcznego
próbowania dawnych technik rzemieślniczych. Można wybrać się na któryś z okolicznych szlaków, na przykład na
Skałkę czy Girową, a przed wycieczką lub po niej, od 9.00 do 14.00 można zajrzeć do Drzewionki na Fojtstwí,
przyjrzeć się pracy rzemieślników i samemu popróbować coś zrobić.

- Wakacje zawsze pozytywnie motywują rodziny z dziećmi do urządzania wycieczek, chociażby do nas do
Mostów. Dlatego też oferujemy swego rodzaju nowość polegającą na czwartkowych zajęciach od 9:00 do
14:00. W tym czasie zwiedzający, zarówno dzieci, jak i dorośli, mają możliwość zrobić sobie drobny
upominek pod okiem naszej koleżanki Jitky Bilkové. Nie chodzi o dużą imprezę typu „Dni Rzemiosła”, ale
o miłe spędzenie czasu w naszym centrum informacji w Mostach. Wierzymy, że ta nowość spotka się z
zainteresowaniem turystów, a my tym samym uzyskamy następny stały element naszej oferty dla
turystów odwiedzających Śląsk Cieszyński – zachęca Alena Kolčárková z Góralskiego Centrum Informacji
Turystycznej w Mostach koło Jabłonkowa.

Zainteresowanie, z jakim spotkały się pokazy urządzone 24 lipca dowodzi, iż organizacja tego typu przedsięwzięcia
była bardzo dobrym pomysłem.  
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http://www.fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,6891,warsztaty-rzemiosla-w-drzewionce-na-fojtstwi.html
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